O Presidente da Comissão para o Teste Seletivo para Professor Temporário da área(23) Química

Geral e Inorgânica, aberto por meio do Edital nº 16/2024 torna público o resultado da PROVA DIDÁTICA do(s)

candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA PROVA DIDÁTICA DO EDITAL/ÁREA

Edital nº 16/2024-Teste Seletivo
(23) Química Geral e Inorgânica

Nome ResultadoInscrição Nota

Ana Claudia Pedrozo da Silva N/C Eliminado13477

Ananda Jacqueline Bordoni 6.15 Classificado13369

Andrew Matheus Frederico Rozada 6.88 Classificado13543

André Luiz Cazetta 4.44 Desclassificado13060

Ariane Regina de Souza Rossin 5.42 Desclassificado13306

Bento Pereira Cabral Júnior N/C Eliminado13367

Cibele Andrade de Almeida 7.06 Classificado13186

Diego Alberto dos Santos Yamazaki 2.99 Desclassificado13264

Eduardo Sobieski Neto 2.90 Desclassificado13358

Emilli Caroline Garcia Frachini N/C Eliminado13525

Évelin Lemos de Oliveira 6.02 Classificado13311

Fernanda Rechotnek 5.25 Desclassificado13173

Heveline Dal Magro Follmann 8.78 Classificado13342

Julia Caroline Mansano Willig 4.76 Desclassificado13598

Julia Poletto 4.42 Desclassificado13552

Lucas Spessato de Souza 9.46 Classificado13234

Lucas Ulisses Rovigatti Chiavelli 8.06 Classificado13519

Marcos Roberto Mauricio 8.13 Classificado13436

Marcos Rogério Guilherme 6.82 Classificado13452

Mariete Barbosa Moreira 6.76 Classificado13642

Milena Keller Bulla 7.24 Classificado13736

Otavio Augusto da Silva 7.20 Classificado13154

Patricia Daniele Silva dos Santos 4.20 Desclassificado13600

Paulo Cesar de Souza Pereira 8.45 Classificado13537

Paulo Fernando do Amaral Costa 3.19 Desclassificado13704

Stênio Cristaldo Heck 5.26 Desclassificado13171

Thiago de Castro Rozada 8.46 Classificado13471

Vagner Marques de Moura 3.55 Desclassificado13724

12/04/2024 08.50.09 Página 1 de 2

                        Os candidatos desclassificados ou eliminados correspondem aos que não alcançaram a nota

mínima ou não compareceram à prova, conforme disposto no artigo 17 da Resolução nº 264/2017-CAD.

Maringá, 12 de abril de 2024.

Nome Assinatura

_______________________________Prof. Dr. Claudio Celestino de Oliveira

Prof. Dr. Angelica Machi Lazarin ________________________________

Prof. Dr. Debora Nobile Clausen Peraro ________________________________